
预算01表

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 109,458,786 一、基本支出 41,377,386

    1、财政拨款 109,458,786     1、工资福利支出 29,543,313

    2、专项收入 0     2、对个人和家庭的补助支出 802,013

    3、行政事业性收费收入 0     3、商品服务支出 11,032,060

    4、国有资源资产有偿使用收入 0     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 0 二、项目支出 72,966,400

二、政府性基金预算 4,885,000     1、社会事业和经济发展项目 0

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

四、财政专户管理的非税收入 0     3、基本建设项目 0

五、其他各项收入 0     4、其他项目 72,966,400

六、上级转移支付 0

本年收入合计 114,343,786 本年支出合计 114,343,786

收入 支出

郑州市国土资源局部门收支总体情况表
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预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

合计 114,343,786 109,458,786 109,458,786 4,885,000 0 0 0 0

郑州市国土资源局机关 52,932,955 48,047,955 48,047,955 4,885,000 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 600,000 600,000 600,000 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
733,833 733,833 733,833 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,020,079 1,020,079 1,020,079 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 433,534 433,534 433,534 0 0 0 0 0

212 08 06   土地出让业务支出 4,885,000 0 0 4,885,000 0 0 0 0

220 01 01   行政运行 15,006,749 15,006,749 15,006,749 0 0 0 0 0

220 01 05   土地资源调查 5,460,000 5,460,000 5,460,000 0 0 0 0 0

220 01 06   土地资源利用与保护 22,500,000 22,500,000 22,500,000 0 0 0 0 0

220 01 07
  国土资源社会公益服

务
700,000 700,000 700,000 0 0 0 0 0

220 01 14
  地质矿产资源利用与

保护
730,000 730,000 730,000 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 863,760 863,760 863,760 0 0 0 0 0

郑州市不动产登记中心 43,424,061 43,424,061 43,424,061 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 120,000 120,000 120,000 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
411,814 411,814 411,814 0 0 0 0 0

郑州市国土资源局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

一般公共预算

合计



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

郑州市国土资源局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

一般公共预算

合计

210 11 02   事业单位医疗 175,020 175,020 175,020 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 42,450,777 42,450,777 42,450,777 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 266,450 266,450 266,450 0 0 0 0 0

郑州市国土资源执法监

察支队
11,863,761 11,863,761 11,863,761 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 70,000 70,000 70,000 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 57,140 57,140 57,140 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,369,202 1,369,202 1,369,202 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 581,911 581,911 581,911 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 8,791,868 8,791,868 8,791,868 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 993,640 993,640 993,640 0 0 0 0 0

郑州市土地利用规划院 1,890,802 1,890,802 1,890,802 0 0 0 0 0

201 01 50   事业运行 12,000 12,000 12,000 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 30,000 30,000 30,000 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 42,180 42,180 42,180 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
207,262 207,262 207,262 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 88,087 88,087 88,087 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

郑州市国土资源局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

一般公共预算

合计

220 01 50   事业运行 1,364,030 1,364,030 1,364,030 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 147,243 147,243 147,243 0 0 0 0 0

郑州市国土资源调查测

绘院
1,818,960 1,818,960 1,818,960 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 12,000 12,000 12,000 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 24,360 24,360 24,360 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
215,122 215,122 215,122 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 91,427 91,427 91,427 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 1,326,095 1,326,095 1,326,095 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 149,956 149,956 149,956 0 0 0 0 0

郑州市国土资源交易中

心
2,413,247 2,413,247 2,413,247 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
286,063 286,063 286,063 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 121,577 121,577 121,577 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 1,785,425 1,785,425 1,785,425 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 220,182 220,182 220,182 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

合计 114,343,786 41,377,386 29,543,313 802,013 11,032,060 0 72,966,400 0 0 0 72,966,400

郑州市国土资源局机关 52,932,955 18,657,955 9,915,162 697,733 8,045,060 0 34,275,000 0 0 0 34,275,000

205 08 03   培训支出 600,000 600,000 0 0 600,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

733,833 733,833 0 697,733 36,100 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

1,020,079 1,020,079 1,020,079 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 433,534 433,534 433,534 0 0 0 0 0 0 0 0

212 08 06   土地出让业务支出 4,885,000 0 0 0 0 0 4,885,000 0 0 0 4,885,000

220 01 01   行政运行 15,006,749 15,006,749 7,597,789 0 7,408,960 0 0 0 0 0 0

220 01 05   土地资源调查 5,460,000 0 0 0 0 0 5,460,000 0 0 0 5,460,000

220 01 06   土地资源利用与保护 22,500,000 0 0 0 0 0 22,500,000 0 0 0 22,500,000

220 01 07
  国土资源社会公益服
务

700,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 700,000

220 01 14
  地质矿产资源利用与
保护

730,000 0 0 0 0 0 730,000 0 0 0 730,000

221 02 01   住房公积金 863,760 863,760 863,760 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市不动产登记中心 43,424,061 4,732,661 2,992,661 0 1,740,000 0 38,691,400 0 0 0 38,691,400

205 08 03   培训支出 120,000 120,000 0 0 120,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

411,814 411,814 411,814 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 175,020 175,020 175,020 0 0 0 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 42,450,777 3,759,377 2,139,377 0 1,620,000 0 38,691,400 0 0 0 38,691,400

基本支出 项目支出

郑州市国土资源局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

基本支出 项目支出

郑州市国土资源局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计

221 02 01   住房公积金 266,450 266,450 266,450 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市国土资源执法监
察支队

11,863,761 11,863,761 10,925,021 52,240 886,500 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 70,000 70,000 0 0 70,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 57,140 57,140 0 52,240 4,900 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

1,369,202 1,369,202 1,369,202 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 581,911 581,911 581,911 0 0 0 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 8,791,868 8,791,868 7,980,268 0 811,600 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 993,640 993,640 993,640 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市土地利用规划院 1,890,802 1,890,802 1,630,622 32,480 227,700 0 0 0 0 0 0

201 01 50   事业运行 12,000 12,000 0 0 12,000 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 30,000 30,000 0 0 30,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 42,180 42,180 0 32,480 9,700 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

207,262 207,262 207,262 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 88,087 88,087 88,087 0 0 0 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 1,364,030 1,364,030 1,188,030 0 176,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 147,243 147,243 147,243 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市国土资源调查测
绘院

1,818,960 1,818,960 1,666,600 19,560 132,800 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 12,000 12,000 0 0 12,000 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

基本支出 项目支出

郑州市国土资源局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计

208 05 02   事业单位离退休 24,360 24,360 0 19,560 4,800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

215,122 215,122 215,122 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 91,427 91,427 91,427 0 0 0 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 1,326,095 1,326,095 1,210,095 0 116,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 149,956 149,956 149,956 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市国土资源交易中
心

2,413,247 2,413,247 2,413,247 0 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

286,063 286,063 286,063 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 121,577 121,577 121,577 0 0 0 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 1,785,425 1,785,425 1,785,425 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 220,182 220,182 220,182 0 0 0 0 0 0 0 0



预算04表

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 一、基本支出 41,377,386

    1、财政拨款 109,458,786     1、工资福利支出 29,543,313

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 802,013

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 11,032,060

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 68,081,400

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目 0

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

    3、基本建设项目 0

    4、其他项目 68,081,400

本年收入合计 109,458,786 本年支出合计 109,458,786

郑州市国土资源局财政拨款收支总体情况表

收入 支出



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利
支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

合计 109,458,786 41,377,386 29,543,313 802,013 11,032,060 0 68,081,400 0 0 0 68,081,400

郑州市国土资源局机关 48,047,955 18,657,955 9,915,162 697,733 8,045,060 0 29,390,000 0 0 0 29,390,000

205 08 03   培训支出 600,000 600,000 0 0 600,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

733,833 733,833 0 697,733 36,100 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

1,020,079 1,020,079 1,020,079 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 433,534 433,534 433,534 0 0 0 0 0 0 0 0

220 01 01   行政运行 15,006,749 15,006,749 7,597,789 0 7,408,960 0 0 0 0 0 0

220 01 05   土地资源调查 5,460,000 0 0 0 0 0 5,460,000 0 0 0 5,460,000

220 01 06   土地资源利用与保护 22,500,000 0 0 0 0 0 22,500,000 0 0 0 22,500,000

220 01 07
  国土资源社会公益服
务

700,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 700,000

220 01 14
  地质矿产资源利用与
保护

730,000 0 0 0 0 0 730,000 0 0 0 730,000

221 02 01   住房公积金 863,760 863,760 863,760 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市不动产登记中心 43,424,061 4,732,661 2,992,661 0 1,740,000 0 38,691,400 0 0 0 38,691,400

205 08 03   培训支出 120,000 120,000 0 0 120,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

411,814 411,814 411,814 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 175,020 175,020 175,020 0 0 0 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 42,450,777 3,759,377 2,139,377 0 1,620,000 0 38,691,400 0 0 0 38,691,400

221 02 01   住房公积金 266,450 266,450 266,450 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市国土资源局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利
支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

郑州市国土资源局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

郑州市国土资源执法监
察支队

11,863,761 11,863,761 10,925,021 52,240 886,500 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 70,000 70,000 0 0 70,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 57,140 57,140 0 52,240 4,900 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

1,369,202 1,369,202 1,369,202 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 581,911 581,911 581,911 0 0 0 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 8,791,868 8,791,868 7,980,268 0 811,600 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 993,640 993,640 993,640 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市土地利用规划院 1,890,802 1,890,802 1,630,622 32,480 227,700 0 0 0 0 0 0

201 01 50   事业运行 12,000 12,000 0 0 12,000 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 30,000 30,000 0 0 30,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 42,180 42,180 0 32,480 9,700 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

207,262 207,262 207,262 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 88,087 88,087 88,087 0 0 0 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 1,364,030 1,364,030 1,188,030 0 176,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 147,243 147,243 147,243 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市国土资源调查测
绘院

1,818,960 1,818,960 1,666,600 19,560 132,800 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 12,000 12,000 0 0 12,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 24,360 24,360 0 19,560 4,800 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利
支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

郑州市国土资源局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

215,122 215,122 215,122 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 91,427 91,427 91,427 0 0 0 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 1,326,095 1,326,095 1,210,095 0 116,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 149,956 149,956 149,956 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市国土资源交易中
心

2,413,247 2,413,247 2,413,247 0 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

286,063 286,063 286,063 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 121,577 121,577 121,577 0 0 0 0 0 0 0 0

220 01 50   事业运行 1,785,425 1,785,425 1,785,425 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 220,182 220,182 220,182 0 0 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计 109,458,786 41,377,386 29,543,313 802,013 11,032,060 0 68,081,400 0 0 0 68,081,400

301 01
基本工
资

501 01
工资奖
金津补

3,106,128 3,106,128 3,106,128 0 0 0 0 0 0 0 0

301 01
基本工
资

505 01
工资福
利支出_

6,727,512 6,727,512 6,727,512 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02
津贴补
贴

501 01
工资奖
金津补

2,594,568 2,594,568 2,594,568 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02
津贴补
贴

505 01
工资福
利支出_

5,144,916 5,144,916 5,144,916 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 501 01
工资奖
金津补

1,838,438 1,838,438 1,838,438 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 505 01
工资福
利支出_

884,390 884,390 884,390 0 0 0 0 0 0 0 0

301 07
绩效工
资

505 01
工资福
利支出_

1,403,233 1,403,233 1,403,233 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08
机关事
业单位

501 02
社会保
障缴费_

1,020,079 1,020,079 1,020,079 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08
机关事
业单位

505 01
工资福
利支出_

2,489,463 2,489,463 2,489,463 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10
职工基
本医疗

501 02
社会保
障缴费_

433,534 433,534 433,534 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10
职工基
本医疗

505 01
工资福
利支出_

1,058,022 1,058,022 1,058,022 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12
其他社
会保障

501 02
社会保
障缴费_

58,655 58,655 58,655 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12
其他社
会保障

505 01
工资福
利支出_

143,144 143,144 143,144 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13
住房公
积金

501 03
住房公
积金_行

863,760 863,760 863,760 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13
住房公
积金

505 01
工资福
利支出_

1,777,471 1,777,471 1,777,471 0 0 0 0 0 0 0 0

302 01 办公费 502 01
办公经
费_行政

700,000 700,000 0 0 700,000 0 0 0 0 0 0

302 01 办公费 505 02
商品和
服务支

875,200 875,200 0 0 875,200 0 0 0 0 0 0

郑州市国土资源局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市国土资源局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

302 02 印刷费 502 01
办公经
费_行政

400,000 400,000 0 0 400,000 0 0 0 0 0 0

302 03 咨询费 502 05
委托业
务费_行

250,000 250,000 0 0 250,000 0 0 0 0 0 0

302 05 水费 502 01
办公经
费_行政

200,000 200,000 0 0 200,000 0 0 0 0 0 0

302 05 水费 505 02
商品和
服务支

15,000 15,000 0 0 15,000 0 0 0 0 0 0

302 06 电费 502 01
办公经
费_行政

700,000 700,000 0 0 700,000 0 0 0 0 0 0

302 06 电费 505 02
商品和
服务支

200,000 200,000 0 0 200,000 0 0 0 0 0 0

302 07 邮电费 502 01
办公经
费_行政

250,000 250,000 0 0 250,000 0 0 0 0 0 0

302 07 邮电费 505 02
商品和
服务支

76,000 76,000 0 0 76,000 0 0 0 0 0 0

302 08 取暖费 502 01
办公经
费_行政

270,000 270,000 0 0 270,000 0 0 0 0 0 0

302 09
物业管
理费

502 01
办公经
费_行政

750,000 750,000 0 0 750,000 0 0 0 0 0 0

302 09
物业管
理费

505 02
商品和
服务支

230,000 230,000 0 0 230,000 0 0 0 0 0 0

302 11 差旅费 502 01
办公经
费_行政

600,000 600,000 0 0 600,000 0 0 0 0 0 0

302 11 差旅费 505 02
商品和
服务支

235,000 235,000 0 0 235,000 0 0 0 0 0 0

302 13
维修
(护)费

502 09
维修
（护）

550,000 550,000 0 0 550,000 0 0 0 0 0 0

302 13
维修
(护)费

505 02
商品和
服务支

86,000 86,000 0 0 86,000 0 0 0 0 0 0

302 15 会议费 502 02
会议费_
行政

320,000 320,000 0 0 320,000 0 0 0 0 0 0

302 15 会议费 505 02
商品和
服务支

82,400 82,400 0 0 82,400 0 0 0 0 0 0

302 16 培训费 502 03
培训费_
行政

600,000 600,000 0 0 600,000 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市国土资源局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

302 16 培训费 505 02
商品和
服务支

232,000 232,000 0 0 232,000 0 0 0 0 0 0

302 17
公务接
待费

502 06
公务接
待费_行

200,000 200,000 0 0 200,000 0 0 0 0 0 0

302 17
公务接
待费

505 02
商品和
服务支

20,000 20,000 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0

302 26 劳务费 502 05
委托业
务费_行

250,000 250,000 0 0 250,000 0 0 0 0 0 0

302 26 劳务费 505 02
商品和
服务支

26,305,400 12,000 0 0 12,000 0 26,293,400 0 0 0 26,293,400

302 27
委托业
务费

502 05
委托业
务费_行

6,190,000 0 0 0 0 0 6,190,000 0 0 0 6,190,000

302 27
委托业
务费

505 02
商品和
服务支

8,298,000 0 0 0 0 0 8,298,000 0 0 0 8,298,000

302 28
工会经
费

502 01
办公经
费_行政

100,000 100,000 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0

302 28
工会经
费

505 02
商品和
服务支

193,000 193,000 0 0 193,000 0 0 0 0 0 0

302 29 福利费 502 01
办公经
费_行政

254,400 254,400 0 0 254,400 0 0 0 0 0 0

302 29 福利费 505 02
商品和
服务支

260,000 260,000 0 0 260,000 0 0 0 0 0 0

302 31
公务用
车运行

502 08
公务用
车运行

400,000 400,000 0 0 400,000 0 0 0 0 0 0

302 31
公务用
车运行

505 02
商品和
服务支

271,000 271,000 0 0 271,000 0 0 0 0 0 0

302 39
其他交
通费用

502 01
办公经
费_行政

664,560 664,560 0 0 664,560 0 0 0 0 0 0

302 99
其他商
品和服

502 99
其他商
品和服

23,236,100 36,100 0 0 36,100 0 23,200,000 0 0 0 23,200,000

302 99
其他商
品和服

505 02
商品和
服务支

4,119,400 19,400 0 0 19,400 0 4,100,000 0 0 0 4,100,000

303 01 离休费 509 05
离退休
费

182,363 182,363 0 182,363 0 0 0 0 0 0 0

303 02 退休费 509 05
离退休
费

593,730 593,730 0 593,730 0 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市国土资源局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

303 05
生活补
助

509 01
社会福
利和救

25,920 25,920 0 25,920 0 0 0 0 0 0 0

310 02
办公设
备购置

503 06
设备购
置_行政

550,000 550,000 0 0 550,000 0 0 0 0 0 0

310 02
办公设
备购置

506 01
资本性
支出

180,000 180,000 0 0 180,000 0 0 0 0 0 0



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 41,377,386 41,377,386

301 01 基本工资 9,833,640 9,833,640

301 02 津贴补贴 7,739,484 7,739,484

301 03 奖金 2,722,828 2,722,828

301 07 绩效工资 1,403,233 1,403,233

301 08 机关事业单位基本养老保险费 3,509,542 3,509,542

301 10 职工基本医疗保险缴费 1,491,556 1,491,556

301 12 其他社会保障性缴费 201,799 201,799

301 13 住房公积金 2,641,231 2,641,231

302 01 办公费 1,575,200 1,575,200

302 02 印刷费 400,000 400,000

302 03 咨询费 250,000 250,000

302 05 水费 215,000 215,000

302 06 电费 900,000 900,000

302 07 邮电费 326,000 326,000

302 08 取暖费 270,000 270,000

郑州市国土资源局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

郑州市国土资源局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算

302 09 物业管理费 980,000 980,000

302 11 差旅费 835,000 835,000

302 13 维修(护)费 636,000 636,000

302 15 会议费 402,400 402,400

302 16 培训费 832,000 832,000

302 17 公务接待费 220,000 220,000

302 26 劳务费 262,000 262,000

302 28 工会经费 293,000 293,000

302 29 福利费 514,400 514,400

302 31 公务用车运行维护费 671,000 671,000

302 39 其他交通费用 664,560 664,560

302 99 其他商品和服务支出 55,500 55,500

303 01 离休费 182,363 182,363

303 02 退休费 593,730 593,730

303 05 生活补助 25,920 25,920

310 02 办公设备购置 730,000 730,000



预算07表

单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 891,000

1、因公出国（境）费用 0

2、公务接待费 220,000

3、公务用车费 671,000

其中：（1）公务用车运行维护费 671,000

      （2）公务车购置 0

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）
费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单
位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公
务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公
务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

郑州市国土资源局一般公共预算“三公”经费支出情况表



预算08表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计 4,885,000 0 0 0 0 0 4,885,000 0 0 0 4,885,000

郑州市国土资源局机关 4,885,000 0 0 0 0 0 4,885,000 0 0 0 4,885,000

212 08 06   土地出让业务支出 4,885,000 0 0 0 0 0 4,885,000 0 0 0 4,885,000

郑州市国土资源局政府性基金预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出
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预算09表

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市国土资源局国有资本经营预算支出情况表

单位：元

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

合计 120 9,820,000

212 08 06 郑州市国土资源局机关土地协议出让及划拨评估费 其他服务 次 1 2,000,000

220 01 01 郑州市国土资源局机关办公设备购置 计算机 笔记本电脑 台 4 32,000

220 01 01 郑州市国土资源局机关公务接待费 其他服务 次 10 100,000

220 01 01 郑州市国土资源局机关公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 次 4 150,000

220 01 01 郑州市国土资源局机关办公设备购置 打印机 一体机 台 10 25,000

220 01 01 郑州市国土资源局机关办公设备购置 其他办公自动化设备 办公设备 套 10 135,000

220 01 01 郑州市国土资源局机关办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备）柜式空调 组 4 29,400

220 01 01 郑州市国土资源局机关办公设备购置 计算机 台式计算机 台 40 192,000

220 01 01 郑州市国土资源局机关办公设备购置 办公家具 办公家具 套 10 133,100

220 01 01 郑州市国土资源局机关办公设备购置 投影仪 台 1 3,500

220 01 05 郑州市国土资源局机关国土资源管理事务 其他服务 次 1 4,180,000

220 01 14 郑州市国土资源局机关矿山储量检测勘查管理经费 其他服务 次 1 730,000

220 01 50 郑州市不动产登记中心会议费 会议 次 1 30,000

220 01 50 郑州市不动产登记中心不动产登记分中心运转经费 其他服务 法律顾问服务费 年 1 300,000

220 01 50 郑州市不动产登记中心不动产信息系统维护费 其他服务 不动产信息化系统运行维护费年 1 1,600,000

220 01 50 郑州市国土资源执法监察支队办公设备购置 计算机 台式 台 20 100,000

郑州市国土资源局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

郑州市国土资源局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量

220 01 50 郑州市国土资源执法监察支队办公设备购置 办公家具 档案柜 批 1 80,000



单位：元

项        目 公共财政预算收入 纳入专户管理

单位代码 收费项目 专项收入
行政事业
性收费收

入

国有资本
经营收入

国有资源
（资产）
有偿使用

收入

政府住房
基金收入

其他收入
行政事业
性收费收

入

代管资金
及其他收

入

合计 23,551,900 0 0 0 0 23,551,900 0 0 0 0 7,055,580 16,496,320

039002 证书工本费 33,300 0 0 0 0 33,300 0 0 0 0 0 33,300

039002 不动产登记收费 23,518,600 0 0 0 0 23,518,600 0 0 0 0 7,055,580 16,463,020

郑州市国土资源局非税收入征收计划表

合计
政府性基金

收入
政府统筹 单位可支配



单位:万元

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计 11,434 3,035 3,035 0 1,103 1,103 0 7,297 6,808 489 8,956 712 712 0 947 947 0 7,297 6,808 489 8,956 712 712 0 947 947 0 7,297 6,808 489

039001 郑州市国土资源局机关 5,293 1,061 1,061 0 805 805 0 3,428 2,939 489 4,167 0 0 0 739 739 0 3,428 2,939 489 4,167 0 0 0 739 739 0 3,428 2,939 489

039002 郑州市不动产登记中心 4,342 299 299 0 174 174 0 3,869 3,869 0 4,447 403 403 0 174 174 0 3,869 3,869 0 4,447 403 403 0 174 174 0 3,869 3,869 0

039005 郑州市国土资源执法监察支队 1,186 1,098 1,098 0 89 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

039006 郑州市土地利用规划院 189 166 166 0 23 23 0 0 0 0 21 0 0 0 21 21 0 0 0 0 21 0 0 0 21 21 0 0 0 0

039007 郑州市国土资源调查测绘院 182 169 169 0 13 13 0 0 0 0 13 0 0 0 13 13 0 0 0 0 13 0 0 0 13 13 0 0 0 0

039008 郑州市国土资源交易中心 241 241 241 0 0 0 0 0 0 0 309 309 309 0 0 0 0 0 0 0 309 309 309 0 0 0 0 0 0 0

公用及运转支出 人员支出 公用及运转支出 专项支出

郑州市国土资源局2018-2020年市级中期财政规划支出分单位表

专项支出

总计
（2019

）

人员支出 公用及运转支出 专项支出

总计
（202
0）

单位代
码

单位名称

2018年 2019年 2020年

总计
（2018

）

人员支出



单位:万元

科目编码

合计 7,297 6,808 489 7,297 6,808 489 7,297 6,808 489

039001 郑州市国土资源局机关 3,428 2,939 489 3,428 2,939 489 3,428 2,939 489

212 08 06   039001   土地招拍挂业务费 289 0 289 289 0 289 289 0 289

212 08 06   039001   土地协议出让及划拨评估费 200 0 200 200 0 200 200 0 200

220 01 05   039001   国土资源管理事务 546 546 0 546 546 0 546 546 0

220 01 06   039001   土地印花税 2,250 2,250 0 2,250 2,250 0 2,250 2,250 0

220 01 07   039001   国土普法应急保障 70 70 0 70 70 0 70 70 0

220 01 14   039001   矿山储量检测勘查管理经费 73 73 0 73 73 0 73 73 0

039002 郑州市不动产登记中心 3,869 3,869 0 3,869 3,869 0 3,869 3,869 0

220 01 50   039002   不动产登记证书工本费 410 410 0 410 410 0 410 410 0

220 01 50   039002   不动产信息系统维护费 160 160 0 160 160 0 160 160 0

220 01 50   039002   聘用人员劳务费 2,629 2,629 0 2,629 2,629 0 2,629 2,629 0

220 01 50   039002   不动产登记分中心运转经费 670 670 0 670 670 0 670 670 0

类 款 项

郑州市国土资源局2018-2020年财政规划重点项目情况表

其中:公共财
政拨款

其中:政府性
基金

小计
其中:公共财

政拨款
其中:政府性

基金
小计

2020年

小计
单位代码 单位名称（项目名称）

2018年

其中:政府性
基金

2019年

其中:公共财
政拨款
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